帯広映画上映記録1995（平成7年）年　　1月

タイトル 劇場 邦/洋 制作/配給 備考
美少女戦士セーラームーン2 グランドシネマ 邦 東映 昼の部
蒼き伝説・シュート！（短篇） グランドシネマ 邦 東映 昼の部
おさわが！スーパーベビー（短篇） グランドシネマ 邦 東映 昼の部
河童 グランドシネマ 邦 ヘラルド 監督・石井竜也、夜の部

今そこにある危機 シネマアポロン 洋 UIP/パラマウント 夜の部
家なき子 テアトロポニー 邦 東宝 安達祐実、堂本光一
スピード キネマ館 洋 FOX 監督・ヤン・デ・ヴォン
34丁目の奇跡 キネマ館 洋 FOX
ゴジラＶＳスペースゴジラ キネマ2 邦 東宝
ネバーエンディング・ストーリー3 プリンス劇場 洋 東宝東和
酔拳2 プリンス劇場 洋 東宝東和 ジャッキー・チェン
ジュニア 帯広ミラノ座 洋 UIP/ユニバーサル 監督・アイバン・ライトマン

男はつらいよ・拝啓・車寅次郎様 帯広シネマ 邦 松竹 監督・山田洋次
釣りバカ日誌7 帯広シネマ 邦 松竹 監督・栗山富夫
インタビュー・ウィズ・ヴァンパイア グランド～アポロン 洋 ＷＢ 監督・ニール・ジョーダン

NIGHT HEAD～ナイトヘッド～ プリンス劇場 邦 東宝 監督・飯田譲治
大失恋。 テアトロポニー 邦 東映 監督・大森一樹
ルビー・フルーツ テアトロポニー 邦
ターミナル・ベロシティ シネマアポロン 洋 ハリウッドＰ/ブエナ

Ｄ2・マイティダック シネマアポロン 洋 ブエナビスタ
四姉妹物語 キネ2～プリンス 邦 東宝
アイ・ラブ・トラブル プリンス劇場 洋 タッチストーン ジュリア・ロバーツ